1,  all'interno del  Palazzo dell'Ufficio  del Giudice di Pace in  Cosenza,  si

procederà alla vendita senza incanto con modalità telematica “sincrona mista” ai sensi e per gli effetti

dell'art. 573 c.p.c. e dell'art. 22 D.M. 32/2015 dei seguenti lotti:

Lotto n. 1

Prezzo base € 29.258,50 (Euro ventinovemiladuecentocinquantotto/50) 

Prezzo minimo dell'offerta: € 21.943,87 (Euro ventunomilanovecentoquarantatre/87)

Aumento minimo in caso di gara: € 1.000,00 (Euro mille/00)

Descrizione del lotto

Piena proprietà di appezzamento di terreno della superficie di are 13 e centiare 20 con entrostante

fabbricato, sito nel Comune di Mendicino (CS) alla Via Cappelli n.44.